各　　位

2023年３月３日

当社の2023年３月期月次売上高を、下記のとおりお知らせいたします。

（単位：百万円）

※上記数値は速報値であり、次回以降の更新時に修正する可能性があります。

※上記数値は、監査法人の会計監査を受けておりません。

※上記数値は、株式会社サカイ引越センター単体の数値であり、連結売上高とは異なります。

会 社 名 株 式 会 社 サ カ イ 引 越 セ ン タ ー

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 田 島 哲 康

(コード番号 9039東証プライム )

問合せ先 常 務 取 締 役 山 野 幹 夫

電話番号 ０ ７ ２ － ２ ４ ４ － １ １ ７ ４

2023年２月度　月次売上高（速報）に関するお知らせ

４月 ５月 ６月 １Ｑ ７月 ８月 ９月 ２Ｑ ２Ｑ累計

4,071

(前期比) 103.6% 101.7% 104.3% 103.3% 102.1% 98.5% 97.2% 99.4% 101.6%

北海道・東北地区 1,277 584 528 2,391 611 548 520 1,679

15,866

(前期比) 107.3% 105.8% 108.1% 107.1% 108.3% 104.2% 103.7% 105.5% 106.4%

関東地区 4,165 2,420 2,258 8,844 2,516 2,274 2,231 7,021

6,953

(前期比) 107.2% 104.3% 103.8% 105.5% 103.2% 100.0% 97.6% 100.4% 103.2%

中部・東海地区 1,895 1,066 950 3,912 1,093 990 956 3,040

8,816

(前期比) 106.8% 105.7% 105.7% 106.2% 102.5% 101.7% 105.5% 103.2% 104.8%

近畿地区 2,227 1,397 1,277 4,902 1,379 1,276 1,259 3,914

4,027

(前期比) 105.3% 106.9% 106.5% 106.0% 109.5% 104.0% 107.8% 107.2% 106.5%

中国・四国地区 1,130 608 533 2,272 639 556 559 1,755

7,064

(前期比) 106.7% 104.6% 105.6% 105.9% 109.2% 99.8% 104.8% 104.6% 105.4%

九州・沖縄地区 2,065 1,024 910 4,000 1,147 1,003 913 3,064

468

(前期比) 129.9% 150.8% 159.5% 145.5% 169.9% 159.2% 165.4% 164.7% 155.5%

その他 68 80 62 212 94 89 72 256

47,269

(前期比) 106.6% 105.5% 106.5% 106.3% 106.6% 102.4% 103.5% 104.2% 105.4%

合計 12,831 7,182 6,521 26,535 7,482 6,738 6,513 20,734

通期

北海道・東北地区 603 505 542 1,651 374 525

10月 11月 12月 ３Ｑ １月 ２月 ３月 ４Ｑ

関東地区 2,467 2,120 2,496 7,084 1,860 2,403

(前期比) 94.8% 102.7% 99.2% 98.5% 90.1% 98.9%

中部・東海地区 1,074 886 1,095 3,055 770 1,031

(前期比) 105.2% 106.8% 104.0% 105.2% 106.1% 105.1%

近畿地区 1,316 1,188 1,426 3,932 1,053 1,378

(前期比) 100.3% 101.9% 101.0% 101.0% 98.6% 100.9%

中国・四国地区 599 507 598 1,704 482 638

(前期比) 100.3% 105.4% 103.7% 103.0% 101.8% 103.6%

107.7%

九州・沖縄地区 1,024 856 982 2,863 749 1,031

(前期比) 107.3% 107.4% 105.3% 106.6% 105.9% 110.9%

合計 7,181 6,157 7,220 20,560 5,380 7,105

その他 96 92 78 267 89 96

(前期比) 107.1% 106.7% 104.5% 106.1% 102.5%

102.8% 105.0%

以　　上

(前期比) 103.4% 105.9% 103.6% 104.2%

(前期比) 157.9% 144.8% 156.2% 152.6% 144.3% 154.5%